（様式１）

資料一括貸出申込書

                          年   月   日

横芝光町立図書館長 様

                 申請者 団 体 名

                     代表者名

                     担当者名

 資料の一括貸出を受けたいので、下記のとおり申し込みいたします。

貸出希望資料

テーマなどを具体的に記入する

資料の対象

  小学    年    必要冊数      冊

  中学          （複本  可・否）

貸出希望日

   年   月   日  まで  以降  に必要

使 用 期 間

   年   月   日 ～   年   月   日

そ の 他